
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 68300-2016 z dnia 2016-03-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wałbrzych
Przewidywana wielkość zamówienia wynosi 30 000 próbek donacji. Zamawiający zastrzega sobie 
prawo zwiększenia lub zmniejszenia ostatecznej wielkości zamówienia (nie więcej niż o 15%). 
Warunki szczegółowe: 1. Próbki donacji...
Termin składania ofert: 2016-04-15

Numer ogłoszenia: 81582 - 2016; data zamieszczenia: 08.04.2016

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 68300 - 2016 data 24.03.2016 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Wałbrzychu, ul. Chrobrego 31, 58-300 
Wałbrzych, woj. dolnośląskie, tel. 074 6646326, 6646311, fax. 074 8425916.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

    Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4.
    W ogłoszeniu jest: 5. Wykonawca musi mieć zgodę na wykonywanie badań metodami NAT w 
celu wykrycia RNA HAV i DNA B19 w próbkach donacji dla RCKiK w Wałbrzychu wydaną przez 
firmę CSL Behring GmbH.
    W ogłoszeniu powinno być: 5. Wykonawca musi mieć zgodę na wykonywanie badań metodami 
NAT w celu wykrycia RNA HAV i DNA B19 w próbkach donacji wydaną przez firmę CSL Behring
GmbH.


